[image: image1.jpg]C 10_3
APXUTEKTOPOB

POCCUH

П Р А В Л Е Н И Е

Краснодарского регионального отделения
Общероссийской   творческой   профессиональной

общественной   организации   «Союз   архитекторов   России»

http://archKUBAN.ru     г. Краснодар,  а/я 46,  тел. +7 (918) 431-31-61,     info@archKUBAN.ru
Протокол  № 2  от  10 июня  2020 г.
(заочное голосование)
г. Краснодар

В голосовании приняли участие 13 из 20 членов Правления Краснодарского регионального отделения Союза архитекторов России (далее – КРОСА России или КРОСАР): Бондарь В.В., Гаврилов И.Б., Галкин С.Г., Земскова Н.В., Кузьменко А.Н., Кун В.А., Лащенков А.М., Малюк В.Н., Могилецкая Н.И., Мордин В.И., Погосян В.М., Сорокина Н.В. Тарасов А.Н.
В голосовании приняли участие 65% членов Правления, кворум имеется. В соответствии с Уставом Союза архитекторов России Правление правомочно принимать решения.

Председательствующим на заседании единогласно избран Председатель КРОСА России Малюк В.Н.
Секретарём заседания и лицом, ответственным за подсчёт голосов единогласно избрана ответственный секретарь КРОСА России Сорокина Н.В.
Повестка дня, регламент работы и форма голосования (заочная) утверждены единогласно.
Повестка дня:
1) О внесении изменений в п. 5.1. решения Правления КРОСА России №1 от 11.02.2020.
2) О внесении изменений в п. 12.1. решения Правления КРОСА          России №1 от 11.02.2020.
	По
	1
	- му вопросу повестки дня

«О внесении изменений в п. 5.1. решения Правления КРОСА России №1 от 11.02.2020»
Слушали: ответственного секретаря КРОСА России Сорокину Н.В.
Решили:
1.1. Изложить п. 5.1. решения Правления КРОСА России №1 от 11.02.2020 в следующей редакции:

«5.1. Рекомендовать на соискание государственной стипендии на 2020-й год: кандидатуры мастеров – Тарасова Алексея Николаевича, Кондакова Александра Альбертовича, Брагина Виктора Ивановича и Линичук Любовь Рифовны, кандидатуры талантливых молодых архитекторов – Хуснутдиновой Дины Рифкатовны и Степаненко Екатерины Николаевны.».
Результаты голосования: «За» - 13; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

	По
	2
	- му вопросу повестки дня

«О внесении изменений в п. 12.1. решения Правления КРОСА России №1 от 11.02.2020».
Слушали: ответственного секретаря КРОСА России Сорокину Н.В.
Решили:
2.1. Изложить п. 12.1. решения Правления КРОСА России №1 от 11.02.2020 в следующей редакции:
«12.1. Ходатайствовать перед Президиумом правления Союза архитекторов России о предоставлении единовременной материальной помощи членам КРОСА России Макарову Вячеславу Викторовичу и Линичук Любови Рифовне».
Результаты голосования: «За» - 13; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Председательствующий на заседании
Секретарь заседания
Малюк В.Н.

Сорокина Н.В.

PAGE
2